FOND

g Ministero delllstruzione, telfUntversits e delis Ricerca
rtiments per s Programmarioas
3 reziane Generale par interventé In materia di edilizia
f § ﬁ ﬁ E § U ﬁ ﬁ Lg . soolastica, per ta gestione def fondi strurturalf per
stzuzione & per Tenovazione digitale
E b Uil 1Y
UNIONE EUROPEA MIUR
g g 8n AT e e
FEBLA ~LORPETERID b AMIEIES

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE
"F.SEVERI-GUERRISI * 6TOTA TAURO/PALMI
Via Galluppi,1 89013 6IOIA TAURQ (RC)
TEL. SecR. 0966/51810 - fax 0966/504179 Cod. Fisc. 82000920809
http://www. severiguerrisi.eu e-mail: rcis013003@istruzicne. it

Prot. n°® 7144/C63 Giola Tauro 04/07/2016

Albo - Atti
Sito web Scuola

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA RDO n° 124585%9/2016 SU MEPA PER
L’ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI PON-FESR RETE LAN/WLA

Oggetto: PON FESR “Per la scuola — Competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020 —
Ampliamento rete LAN/WLan - Avviso MIUR AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015
Codice progetto 10.8.1.A2-FESRPON-CL-2015-9 —titolo “Connettivita sicura professionale”

CUP: F56J15001120007 - CIG: Z3E19FCCA2

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO che con propria determina dirigenziale prot. n. 5392 del 06/04/2016 ¢ stata indetta una procedura
negoziata per acquisti in economia ai sensi del Decreto Legislativi n. 50/2016 “Nuovo codice degli appalti”, e al
D.I. 44/2001 mediante RDO n° 1245859,  per la realizzazione del progetto Rete Lan/Wlan dal Titolo
“Connettivita sicura professionale” - PON 2014/2020 — Codice progetto 10.8.1.A2-FESRPON-CL-2015-9
riguardante la fornitura ¢ messa in opera di attrezzature e strumentazione tecnico-informatiche come da
matrice acquisti relativa al progetto;

VISTO il D.L.gs N. 50 del 18/04/2016;

VISTO la propria lettera di invito prot. n® 6728 del 17/06/2016 e il relativo disciplinare tecnico per ’'RDO
con la quale ¢ stata indetta la gara per la fornitura di dotazioni tecnologiche, per come analiticamente
descritte nel relativo capitolato tecnico per I’importo complessivo a base d’asta di € 6.375,00 iva inclusa;
VISTA la propria determina n° 6997 del 29/06/2016, di aggiudicare in via provvisoria, la gara, alla ditta
L’ELETTRONICA DI ENZO MACINO - Via Monfalcone 11, Gioia Tauro — partita IVA (0622290807

per le motivazioni in premessa
DETERMINA

¢ [’aggiudicazione definitiva della gara indicata in oggetto alla ditta ’ELETTRONICA DI ENZO
MACINO, Via - Monfalcone 11, Gioia Tauro ( RC), I’importo della fornitura e relativa posa in opera e
quello offerto nel’RDO n® 1277852 per I"importo complessivo di € 4748,50



(quattromilasettecentoquarantaotto/90) IVA esclusa e pari a 5793,66 IVA ed eventuali altri oneri inclusi,
per aver proposto 1'offerta alle condizioni di fornitura indicate nel disciplinare della RDO e nel capitolato
tecnico. '

Di pubblicare sul sito web www.severiguerrisi.eudi questo Istituto 1a presente determina.

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 11 Dirigente Scolastico
ai sensi dell'art. 3, co.2, L. 412/91 non seguira trasmissione F.to Prof. Giuseppe Gelardi
dell’ originale con firma autografa

S
'

z)
L
o




{(quattromilasettecentoquarantaotto/90) IVA esclusa e pari a 5793,66 IVA ed eventuali aliri oneri inclusi,
per aver proposto ’offerta alle condizioni di fornitura indicate nel disciplinare della RDO ¢ nel capitolato
tecnico.

Di pubblicare sul sito web www.severiguerrisi.eudi questo Istituto la presente determina.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Giuseppe Gelardi




